令和元年度 第５回人事委員会開催概要

１ 開催日時  令和元年８月４日（日） 午後５時５０分から

２ 開催場所  人事委員会室

３ 出席者   委員長 西原 節子

        委 員  桂  賢

        委 員 曾根  寛

４ 議事概要

審議事項

（１）採用候補者名簿の確定について

①令和元年度第１回滋賀県警察官採用候補者名簿（男性Ａ、女性Ａ）

警察本部長から協議のあった令和元年度第１回滋賀県警察官 採用候

補者名簿（男性Ａ、女性Ａ）について事務局から説明があり、全委員了

承のうえ、合格者として確定することが決定された。

   報告事項

  （１）採用候補者名簿の失効について

    ①平成３０年度第１回滋賀県警察官採用候補者名簿（男性Ａ、女性Ａ）

平成３０年度第１回滋賀県警察官採用候補者名簿（男性Ａ、女性Ａ）

について、名簿有効期限の１年が経過することから、これらを失効させ

ることについて、事務局から報告があった。